

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA DIRECCIÓN DE EDUCACION



MEMORÁNDUM INTERNO N° 1062 / 2023

DE: DIRECTORA DE EDUCACIÓN (I)

Sra.: Doris Contreras Cutipa

FECHA:

03 de noviembre de 2023

A : JEFE DEPARTAMENTO

ADMINISTRACIÓN

Sr.: Carlos Yueng Aspeti

REF.:

Establecimiento E-34 Escuela John Fitzgerald Kennedy –

Reparación de ascensor

- 1) Junto con saludar, se adjuntan los siguientes antecedentes
 - Ordinario N° 228
 - Cotización con V°B° N°5901 Contratista O&R Servicios
 - Visto bueno presupuestario

Para gestionar orden de compra de los trabajos solicitados por la dirección del Establecimiento, asociados al fondo de subvención FAEP 2022.

2) Lo anterior, para su visación y fines pertinentes.

Saludos cordiales.

DORIS CONTRERAS CUTIPA Directora de Educación (I)

DCC/wvw.-<u>Distribución:</u> La indicada UNIDAD DE ADQUISICIONES

Juntos por Calama

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA ESCUELA "JOHN FITZGERALD KENNEDY" DIRECCIÓN

AV. CHORRILLOS 1391 POBLACIÓN ENTRE RÍOS – FONO 55 2 340708





ORD. 228

ANT: No hay

MAT.: Solicitud Trato Directo, repara-

COMDES CALAD

3 1 OCT. 2023

VV: VJ

ción Ascensor.

Calama, 30 de Octubre de 2023

DE :

SR. MARIO FRANCISCO VILLALOBOS VERGARA

DIRECTOR, ESCUELA "JOHN FITZGERALD KENNEDY"

Α

SRA. EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA EJECUTIVA, CORPORACION MUNICIPAL DE

DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

CC

SR. WISTON VERAGUA WILSON

ENCARGADO DE SUBVENCIÓN DE MANTENIMIENTO, CORPORACIÓN

MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA

Respetada señora, junto con saludarle muy afectuosamente, envío a usted la solicitud de realizar un Contrato Trato Directo, por las obras "TRABAJOS REPARACIÓN ASCENSOR ESTABLECIMIENTO", de acuerdo a indicaciones del presupuesto adjunto 5901, las cuales serán realizadas por la Empresa O&R Servicios. Además de ser una emergencia por el normal funcionamiento del establecimiento. Lo anterior con cargo a fondo se subvención FAÉP.

Sin otro particular y reiterando mis cordiales saludos.

Atentamente

